
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

i Centro 
I" de Estudios 

Avanzados 
náa e mvenhiavión en Cienciaí Sociales 

EXPEDIENTE N° 0011990/2016 

VISTO 

El p e d i d o d e e q u i v a l e n c i a fo rmu lado por Jo rge A lber to López, DNI 12.241.944, 
a lumno d e la Maestría e n Sociología; y 

CONSIDERANDO 

Q u e el Dra. Patr ic ia Scarponet t i , d i rectora d e la car re ra se h a e x p e d i d o 
f a v o r a b l e m e n t e p a r a otorgar esta e q u i v a l e n c i a ; 

Por el lo; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA * 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
RESUELVE: 

Artículo 1**: R e c o n o c e r a Jo rge A lber to López, DNI 12.241.944, el curso d e 
id ioma ingles d i c t a d o por el profesor Ignac io C a n d i o t t i e n el período d e abril a 
d ic iembre de l año 2015 e n el m a r c o de l D o c t o r a d o e n Estudios Sociales d e 
América Latina d e ! C e n t r o d e Estudios A v a n z a d o s , c o m o e q u i v a l e n c i a de l 
id ioma ingles {prueba d e suf ic iencia d e idioma} co r re spond iente al Plan d e 
estudios d e la Maestría e n Sociología. 

Artículo T'. Asiéntese e n el Registro d e Resoluciones, comuniqúese a D e s p a c h o 
d e Alumnos de l C E A , a la in teresada y archívese. '^M 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A ONCE 
DÍAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL DIECISEIS. 

RESOLUCIÓN N°: 075/2016 

Ora! ALICIA SERVETTO 
/ DIRECTORA 

Centrí de Estudios Avanzados 
Univáfsidad Nacional d« Córdoüa 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 


